
Deelnemerslijst Trekkertrek Rijsbergen, zondag 3 juli 2022 

Versie 20 juni 2022 

Landbouw 2,5 ton  

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 2,5 ton L25.01 Frans Thielen Dorst MF 155 

Landbouw 2,5 ton L25.02 Cees Thielen Dorst MF 158 

Landbouw 2,5 ton L25.03 Jeroen van der Jagt Sint-Annaland Ford 6610 

Landbouw 2,5 ton L25.04 Ron Jansen  Galder Renault 651 

Landbouw 2,5 ton L25.05 Corné van Sprundel Wernhout Landini 6500 

Landbouw 2,5 ton L25.06 Tom van Nijnatten Etten-Leur MF 65 

Landbouw 2,5 ton L25.07 Sven Foesenek Rijsbergen Fiat 55-66 

Landbouw 2,5 ton L25.08 Barry Jongenelen Zundert International 423 

Landbouw 2,5 ton L25.09 Timo Verdaasdonk Chaam John Deere 930 

Landbouw 2,5 ton L25.10 Theo van Sprundel Hoeven Steyr 760 

Landbouw 3,5 ton 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 3,5 ton L35.01 Ron Peeters Rijsbergen Fendt 306L5 

Landbouw 3,5 ton L35.02 Mark van Hooydonk Bavel Volvo BM 600 

Landbouw 3,5 ton L35.03 Leon  Verhagen Dordrecht Fiat 850 

Landbouw 3,5 ton L35.04 Ton  van Eijck Hulten Fiat 80-90 

Landbouw 3,5 ton L35.05 Luc Braspenning Baarle-Nassau Fiat 850 

Landbouw 3,5 ton L35.06 Jeroen van der Jagt Sint-Annaland Ford 6610 

Landbouw 3,5 ton L35.07 Dieter Schrijvers Merksplas International 745 

Landbouw 3,5 ton L35.08 Wim  van de Locht Merksplas Fendt 307LS 

Landbouw 3,5 ton L35.09 Nick  Foesenek Sprundel Fiat 750 

Landbouw 3,5 ton L35.10 Wendy van Sprundel  Etten-Leur MF 1080 

Landbouw 3,5 ton L35.11 Chiel Jongenelen  Klein-Zundert Case International 845XL 

Landbouw 3,5 ton L35.12 Rick Vriends Achtmaal International 745XL 

Landbouw 3,5 ton L35.13 Stef Krijnen Meer Renault Ceres 85 

Landbouw 3,5 ton L35.14 Theo van Sprundel Hoeven Steyr 870 



Deelnemerslijst Trekkertrek Rijsbergen, zondag 3 juli 2022 

Versie 20 juni 2022 

Landbouw 4,5 ton 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 4,5 ton L45.01 Gerrie Oomen Alphen Cormick 946 

Landbouw 4,5 ton L45.02 Ar-Jan Claasen Bavel Same Drago 

Landbouw 4,5 ton L45.03 Dennis Bastiaansen Oosteind Case 745 

Landbouw 4,5 ton L45.04 Arjan Timmermans Oosteind Ford 6700 

Landbouw 4,5 ton L45.05 Robin Kennis Rijsbergen Ford 7810 

Landbouw 4,5 ton L45.06 Leon  Verhagen Dordrecht Fiat 850 

Landbouw 4,5 ton L45.07 Rob Kimenai Dongen John Deere 3130LS 

Landbouw 4,5 ton L45.08 Ton van Eijck Hulten Fiat 80-90 

Landbouw 4,5 ton L45.09 Luc Braspenning Baarle-Nassau Fiat 850 

Landbouw 4,5 ton L45.10 Rob Gooijers Chaam Fendt 309LSA 

Landbouw 4,5 ton L45.11 Ron Jansen  Galder Renault 981-4 

Landbouw 4,5 ton L45.12 Jordy Smits Zundert Case JX80 

Landbouw 4,5 ton L45.13 Ton Voeten Rijsbergen Inter 955XL 

Landbouw 4,5 ton L45.14 Thomas Aerts Wernhout Steyr 1090 

Landbouw 4,5 ton L45.15 Jens Foenesek Rijsbergen Fendt 211 

Landbouw 4,5 ton L45.16 Marco Jongenelen  Zundert International 1055 

Landbouw 4,5 ton L45.17 Roy Huijbregts Rijsbergen Steyr 1108 

Landbouw 4,5 ton L45.18 Bram Machielsen Rijsbergen Steyr 9085 MT 

Landbouw 4,5 ton L45.19 Sjoerd Suijkerbuijk Klein-Zundert Case IH 956XL 

Landbouw 4,5 ton L45.20 Leon Verhoeven Strijen Fiat 850 

Landbouw 4,5 ton L45.21 Ronald in ’t Veld Dordrecht International 845 

Landbouw 4,5 ton L45.22 Lars Tilborgs Rijsbergen New Holland TS90 

Landbouw 4,5 ton L45.23 Danny Claassen  Fiat 1000 super 

Landbouw 4,5 ton L45.24 Teun ’t Mannetje Rockanje MF 188 

 

  



Deelnemerslijst Trekkertrek Rijsbergen, zondag 3 juli 2022 

Versie 20 juni 2022 

Landbouw 5,5 ton 

 

  

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 5,5 ton L55.01 Mark van Hooydonk Bavel Volvo BM 810 

Landbouw 5,5 ton L55.02 Bram Timmermans Oosteind Ford 8210 

Landbouw 5,5 ton L55.03 Robin Kennis Rijsbergen Ford 7810 

Landbouw 5,5 ton L55.04 Rob Kimenai Dongen John Deere 3130LS 

Landbouw 5,5 ton L55.05 Jarno Buijs Etten-Leur Fendt 308/90 

Landbouw 5,5 ton L55.06 Rob Gooijers Chaam Fendt 309LSA 

Landbouw 5,5 ton L55.07 Niels Welten Steenbergen International 1246 

Landbouw 5,5 ton L55.08 Thomas Aerts Wernhout Steyr 1090 

Landbouw 5,5 ton L55.09 Quinten Jacobs Meersel-Dreef  1056 XLA 

Landbouw 5,5 ton L55.10 Bas Boeren Etten-Leur Fendt 3121SA 

Landbouw 5,5 ton L55.11 Jan de Regt Etten-Leur International 1246 

Landbouw 5,5 ton L55.12 Tom Krijnen Meer Case IH 1056XL 

Landbouw 5,5 ton L55.13 Kim Veraart Nispen John Deere 3650 

Landbouw 5,5 ton L55.14 Erik Kennis Rijsbergen Ford 9600 

Landbouw 5,5 ton L55.15 Ronald in ’t Veld Dordrecht International 1056 

Landbouw 5,5 ton L55.16 Leon Verhoeven Strijen Fiat 1000 

Landbouw 5,5 ton L55.17 Arend Visser Hellevoetsluis Inter 1066 



Deelnemerslijst Trekkertrek Rijsbergen, zondag 3 juli 2022 

Versie 20 juni 2022 

Landbouw 6,5 ton 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 6,5 ton L65.01 Renzo de Bont Sint Willebrord Case 1455 

Landbouw 6,5 ton L65.02 Niels Welten Steenbergen International 1246 

Landbouw 6,5 ton L65.03 Alain van Loon Kruisland John Deere 4240s 

Landbouw 6,5 ton L65.04 Jelle Veraart Nispen John Deere 

Landbouw 6,5 ton L65.05 Roel Govers Achtmaal Ford 8630 

Landbouw 6,5 ton L65.06 Kris Verheijen Merksplas New Holland  M 135 

Landbouw 6,5 ton L65.07 Quinten Jacobs Meersel-Dreef Case International 1056 XLA 

Landbouw 6,5 ton L65.08 Bram Timmermans Oosteind Ford 8210 

Landbouw 6,5 ton L65.09 Kesiy de Geus s-Gravendeel Ford TW15 

Landbouw 6,5 ton L65.10 Roy Kreeft Steenbergen Fendt 514 

Landbouw 6,5 ton L65.11 Chiel Jongenelen Klein-Zundert New Holland TM120 

Landbouw 6,5 ton L65.12 Luuk Kennis Rijsbergen Fiat 1300 DT 

Landbouw 6,5 ton L65.13 Tom Krijnen Meer Case IH 1056 XL 

Landbouw 6,5 ton L65.14 Davey Voesenek Breda Case 1255 XL 

Landbouw 6,5 ton L65.15 Kees Koeken Rijsbergen  

Landbouw 6,5 ton L65.16 Niels Heuvelmans Berkel-Enschot New Holland TS 125A 
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Versie 20 juni 2022 

Landbouw 7,5 ton 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 7,5 ton L75.01 Kurt Kokx Merksplas Valtra 8550 

Landbouw 7,5 ton L75.02 Ron Peeters Rijsbergen New Holland  TM 155 

Landbouw 7,5 ton L75.03 Lennert Groenewege Sint Maartensdijk Fendt 516 

Landbouw 7,5 ton L75.04 Erik Kennis Rijsbergen Ford County 1454 

Landbouw 7,5 ton L75.05 Robin Kennis Rijsbergen Ford 8730 

Landbouw 7,5 ton L75.06 Kesiy de Geus s-Gravendeel Ford TW15 

Landbouw 7,5 ton L75.07 Cees Thielen Dorst MF 8160 

Landbouw 7,5 ton L75.08 Rob Vermunt Etten-Leur Fendt 614 

Landbouw 7,5 ton L75.09 Bas Schellekens Esbeek John Deere 4055 

Landbouw 7,5 ton L75.10 Marinko Guukeer Stavenisse   

Landbouw 7,5 ton L75.11 Roel Govers Achtmaal Ford 8630 

Landbouw 7,5 ton L75.12 Bart van Sprundel Etten-Leur MF 3690 

Landbouw 7,5 ton L75.13 Thomas Aerts Wernhout Steyr 8150 

Landbouw 7,5 ton L75.14 Jeremy Hondeveld Etten-Leur Fendt 312C 

Landbouw 7,5 ton L75.15 Jan de Regt Etten-Leur International 1455XL 

Landbouw 7,5 ton L75.16 Ben Krijnen Meer Case IH 1455 XL 

Landbouw 7,5 ton L75.17 Sjoerd Huijbregts Rijsbergen Steyr 8180 

Landbouw 7,5 ton L75.18 Roy Huijbregts Rijsbergen Steyr 9145 

Landbouw 7,5 ton L75.19 Nicky van Summeren Herpen International 1255 

Landbouw 7,5 ton L75.20 Kurt Kokx Merksplas Valtra 8950 

Landbouw 7,5 ton L75.21 Guus van Gestel Zundert Volvo BM814 

Landbouw 7,5 ton L75.22 Ilse Kennis Rijsbergen Fiat 180-90 

Landbouw 7,5 ton L75.23 Niels Heuvelmans Berkel-Enschot Fiat 1580 

Landbouw 7,5 ton L75.24 Niels van Ginneken Berkel-Enschot Ford 8630 

Landbouw 7,5 ton L75.25 Nico Verhoeven Hellevoetsluis Ford 8630 

Landbouw 7,5 ton L75.26 Bram Visser Hellevoetsluis Inter 1455 XL 

Landbouw 7,5 ton L75.27 Sander Poortvliet Kwadendamme John Deere 4640 

Landbouw 7,5 ton L75.28 Davey Voesenek Breda Steyr 170 cvt 
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Versie 20 juni 2022 

 

Landbouw 9 ton 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 9 ton L90.01 Ron  Peeters Rijsbergen New Holland  9240 

Landbouw 9 ton L90.02 Tim Gabriels Oosteind John Deere 7710 

Landbouw 9 ton L90.03 Robin Kennis Rijsbergen Ford 8730 

Landbouw 9 ton L90.04 Frans Thielen Dorst MF 8160 

Landbouw 9 ton L90.05 Bas Schellekens Esbeek John Deere 4055 

Landbouw 9 ton L90.06 Marinko Guukeer Stavenisse   

Landbouw 9 ton L90.07 Marnick Vermeiren Rijsbergen New Holland  T7.270 

Landbouw 9 ton L90.08 Michiel Vermeiren Rijsbergen New Holland  T7.270 

Landbouw 9 ton L90.09 Roel Govers Achtmaal Ford 8630 

Landbouw 9 ton L90.10 Stef van der Heijden Sprundel Case CVX 200 

Landbouw 9 ton L90.11 David van Sprundel Etten-Leur MF 9690 

Landbouw 9 ton L90.12 Bram Gommers Klein-Zundert Case Puma 185 

Landbouw 9 ton L90.13 Tom Krijnen Meer Fiat 180-90 

Landbouw 9 ton L90.14 Gert Krijnen Meer Fendt 824 

Landbouw 9 ton L90.15 Ben Krijnen Meer Case IH 1455 XL 

Landbouw 9 ton L90.16 Nicky van Summeren Herpen International 1255 

Landbouw 9 ton L90.17 Peter de Regt Etten-Leur International 1455 XL 

Landbouw 9 ton L90.18 Guus van Gestel Zundert Volvo BM814 

Landbouw 9 ton L90.19 Niels van Ginneken Berkel-Enschot Ford 8630 

Landbouw 9 ton L90.20 Nico Verhoeven Hellevoetsluis Ford 8630 

Landbouw 9 ton L90.21 Bram Visser Hellevoetsluis Inter 1455 XL 

Landbouw 9 ton L90.22 Sander Poortvliet Kwadendamme John Deere 4640 
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Versie 20 juni 2022 

 

Landbouw 11 ton  

 

 

 

 

 

 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 11 ton L11.01 Lars Tilborghs Rijsbergen New Holland  T7,230 

Landbouw 11 ton L11.02 Ron Peeters Rijsbergen New Holland  9240 

Landbouw 11 ton L11.03 Tim Gabriels Oosteind John Deere 7710 

Landbouw 11 ton L11.04 Ricardo Nijdam s-Gravendeel John Deere 6250R 

Landbouw 11 ton L11.05 Michiel Vermeiren Rijsbergen New Holland  T7.270 

Landbouw 11 ton L11.06 Gerco Jongenelen Rijsbergen Steyr 6240 absolut 

Landbouw 11 ton L11.07 David Voeten Rijsbergen John Deere 7250R 

Landbouw 11 ton L11.08 Thom Christianen Strijbeek Fendt 828 

Landbouw 11 ton L11.09 Bram van Eekelen Rijsbergen Fendt 828 

Landbouw 11 ton L11.10 Sven Otjes   Fendt 930 

Landbouw 11 ton L11.11 Rick de Jong Achtmaal Fendt 930 

Landbouw 11 ton L11.12 Mike Jongenelis  John Deere 6250R 

Landbouw 11 ton L11.13 Gert Krijnen Meer Fendt 824 

Landbouw 11 ton  L11.14 Richard Aarts Rijsbergen Fendt 825 

Landbouw 11 ton L11.15 Niels op ’t Hof Oudelande Fendt 936 
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Versie 20 juni 2022 

Landbouw dames  

 

Boerensport 5,5 ton 

 

Boerensport 6,5 ton 

 

Demo 

Pieter Thunders – John Deere 2150 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Landbouw 4,5 ton D45.01 Maud Bastiaansen Sprundel New Holland TL100 

Landbouw 4,5 ton D45.02 Lissy van Hal Zuid-Beyerland Fiat 1000 

Landbouw 5,5 ton D55.03 Lissy van Hal Zuid-Beyerland Fiat 1000 

Landbouw 6,5 ton D65.04 Linda van Eijck Hulten Ford TW15 

Landbouw 9 ton D90.05 Linda van Eijck Hulten Ford TW15 

Landbouw 9 ton D90.06 Ilse Kennis Rijsbergen Fiat 180-90 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Boerensport 5,5 ton B55.01 Dion Govers Tilburg Ford 9700 

Boerensport 5,5 ton B55.02 Sander Herijgers Meer John Deere 4440 

Boerensport 5,5 ton B55.03 Frank de Deugd Etten-Leur John Deere 4455 

Klasse Nr. Naam Woonplaats Tractor 

Boerensport 6,5 ton B65.01 Dion Govers Tilburg Ford 9700 

Boerensport 6,5 ton B65.02 Marc van Zundert Schijf White Field Boss 

Boerensport 6,5 ton B65.03 Bram Herijgers Meer John Deere 4440 

Boerensport 6,5 ton B65.04 Marian de Deugd Etten-Leur John Deere 4240s 


